

Dansk Varebilindretning ApS

Silovej 11
6093 Sjølund

Årsrapport for perioden 01.10.2020 - 30.09.2021

19. regnskabsår

CVR. nr. 27 23 17 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25. februar 2022

Lone Porsgaard Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2020 - 30.09.2021	9
---	---

Balance pr. 30.09.2021	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2021	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Varebilindretning ApS Silovej 11 6093 Sjølund Telefon: 75 57 40 28 Telefax: 75 57 52 54 Hjemmeside: www.varebil-inventar.dk Email: dansk@varebil-inventar.dk CVR-nr.: 27 23 17 21 Stiftet: 27. juni 2003 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Lone Porsgaard Rasmussen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Nytovr 1 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er produktion og installation af varebils- og værkstedsinventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 167.406, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.500.748 og en egenkapital på kr. 339.019.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2020 - 30.09.2021

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
BRUTTORESULTAT	2.426.016	1.951.673
1 Personaleomkostninger	-2.171.710	-1.811.225
2 Afskrivninger	-31.483	-16.664
Driftsresultat	222.823	123.784
Finansielle indtægter	375	250
Finansielle omkostninger	-8.196	-8.110
Ordinært resultat før skat	215.002	115.924
3 Skat af årets resultat	-47.596	-25.719
ÅRETS RESULTAT	167.406	90.205
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	167.406	90.205
DISPONERET I ALT	167.406	90.205

BALANCE PR. 30.09.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.432	37.136
Materielle anlægsaktiver i alt	24.432	37.136
Deposita	37.498	37.497
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.498	37.497
ANLÆGSAKTIVER I ALT	61.930	74.633
Varelager	562.987	493.120
Varer under fremstilling	168.285	81.923
Varebeholdninger i alt	731.272	575.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	457.420	270.501
Andre tilgodehavender	70.977	355.855
Periodeafgrænsningsposter	463	7.333
Selskabsskat	0	10.010
Udskudt skatteaktiv	14.014	61.610
Tilgodehavender i alt	542.874	705.309
Likvide beholdninger	164.672	143.260
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.438.818	1.423.612
AKTIVER I ALT	1.500.748	1.498.245

BALANCE PR. 30.09.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	214.019	46.613
EGENKAPITAL I ALT	339.019	171.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.575	70.719
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	569.577	663.450
Anden gæld	485.577	592.463
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.161.729	1.326.632
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.161.729	1.326.632
PASSIVER I ALT	1.500.748	1.498.245

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Overført resultat	
Saldo primo	46.613
Årets resultat	167.406
Saldo ultimo	214.019
Egenkapital ultimo	339.019

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.948.398	1.609.816
Pensioner	159.357	138.985
Andre omkostninger til social sikring	41.682	30.926
Andre personalemkostninger	22.273	31.498
Personalemkostninger i alt	2.171.710	1.811.225
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,5	3,9
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	12.704	11.022
Nyanskaffelser u/kr. 30.700	18.779	5.642
Afskrivninger i alt	31.483	16.664
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	47.596	25.719
Skat af årets resultat i alt	47.596	25.719

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2020	159.301	137.181
Tilgang 2020/2021	0	22.120
Kostpris pr. 30.09.2021	159.301	159.301
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2020	122.165	111.143
Afskrivninger i 2020/2021	12.704	11.022
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2021	134.869	122.165
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2021	24.432	37.136
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Almindelig garantforpligtelse for udført arbejde.		
